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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Basında yer alan bilgiye göre: "Daha önce mahkumlara işkence yapılıyor iddiası ile 

gündeme gelen Ağrı'nın Patnos ilçesindeki L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumları, bu 

defa işkence sonucu bir mahkumun öldüğü iddia edildi. İddia, tutulduğu Patnos Açık Ceza 

İnfaz Kurumunda kaldığı sırada Ağrı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yoğun bakımda 

tedaviye alınan ve sonrasında vefat eden Kadir Karademir'in (21) ailesine ait. İddiaya göre, 8 

Haziran Çarşamba günü firar eden ve yaklaşık 1 O dakika sonra yakalanan Kadir Karademir, 

intihar şüphesi ile Ağrı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldığı, yoğun bakımda gördüğü 

tedavinin ardından 13 Haziran Pazartesi günü vefat ettiği belirtildi. Ailesi Kadir Karademir'in 

işkence sonucu öldüğünü ve olayla ilgili suç duyurusunda bulunduklarını belirttiler. Kardeşinin 

cezaevi ortamından dolayı firar etmek istediğini kendisine söylediğini belirten İsmail 

Karademir, kardeşinin ölümünde ihmallerin de olduğunu savundu. Kardeşinin kaç yıl önce bir 

kişiyi yaralama suçundan dolayı hüküm yediği ve hükme itiraz ederek temyiz dilekçesi 

verdiklerini hatırlatan İsmail Karademir, "Kardeşime gelen ceza için temyiz dilekçesi yazıp 

Ağrı Adliyesi'ne teslim ettik. Kardeşim yaralamadan dolayı hüküm yedi. Kardeşimin temyiz 

dilekçesi içeride kayboldu. Bir hafta sonra kardeşim yakalandı. Cezaevinde tekrar dilekçe verdi, 

daha önce temyiz dilekçesi verdiğine dair beni aradı ve Ağrı Adliyesi'ne gitmemi istedi. Gittim 

araştırdım, verdiğimiz dilekçe yoktu. Kardeşim Ağn'da cezaevinde kalıyordu, bir yılı burada 

tamamlandıktan sonra zorunlu olarak açık cezaevine gönderildi. Bir yıl orada kalıp denetimli 

serbestlikten istifade edecekti. Geçen gün Patnos Açık Ceza İnfaz Kurumuna geçti. Gittiği gün 

beni aradı ve morali güzeldi. Aradan bir gün geçtikten sonra kardeşim beni aradı, 'Ağabey ben 

firar edeceğim' dedi. Niye diye sordum o da gardiyanların çok sıkıntılı olduğunu ve kendisinin 
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sorun yaşadığını bana anlattı. Ben de firar etmenin doğru olmadığını söyledim. Telefonu 

kapattıktan 10 dakika sonra firar teşebbüsünde bulunmuş." dedi. Kardeşi yakalandıktan sonra 

tek kişilik hücreye atıldığını söyleyen Karademir, "Firarı cezaevine bildirilince jandarma 

kardeşimi yolda yakalıyor. Jandarma kardeşimi alıp yine Patnos ilçesindeki Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu'na götürüyor. Kapalı cezaevinden bir gün sonra beni aradılar kardeşimin intihar 

teşebbüsünde bulunduğunu ve durumunun iyi olduğunu söylediler. Ağrı Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi'nde yatıyordu, ziyarete gittik. Sağlık personelleri kardeşimin büyük abdest dışkısında 

hapların olduğunu, çamaşır suyu içtiğini ve ardından kendini asarak intihar ettiğini belirttiler. 

Kardeşimi getiren jandarma personeli ile görüştüm, nasıl yakalanmış diye, onlar da kardeşimin 

yol uygulamasında yakalandığını ve kendisinin tek kişilik hücreye atıldığını söylediler. Tek 

kişilik hücrelerde çarşaf verilmez, çamaşır suyu bulunması imkansız, hap bulması imkansız." 

ifadelerini kullandı. Kardeşinin vücudunda darp izleri olduğunu söyleyen Karademir, kurumda 

8-9 kişilik 'kırım ekibi' olarak adlandırılan işkence ekibinin olduğunu iddia etti." ifadeleri yer 

almıştır. 

Bu bağlamda; 

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2) Eğer bu iddialar doğruysa Kadir Karademir isimli yurttaşın ölüm nedeni nedir? 
3) Kadir Karademir isimli yurttaşın ölümü ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? 
4) Kadir Karademir isimli yurttaşın hücrede olmasının gerekçesi nedir? 
5) Kadir Karademir isimli yurttaşın vücudunda darp izlerinin bulunduğu iddiası doğru 

mudur? Eğer bu iddia doğruysa Kadir Karademir isimli yurttaşın ölümü ile ilgili kamera 
görüntüleri incelenmiş midir? 

6) Patnos L Tipi Kapalı Cezaevi'nde 8-9 kişilik infaz koruma memurlarından oluşan kırım 
ekibinin olduğu ve bu ekibin işkence ekibi olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia 
doğruysa söz konusu personeller hakkında işkence ve kötü muamele nedeniyle 
soruşturma açılmış mıdır? Eğer açılmışsa akıbeti ne durumdadır? 

7) Patnos L Tipi Kapalı Cezaevi'nden son zamanlarda artan mahpus ölümlerinin 
gelmesinin sebebi nedir? 

8) Son 5 yılda cezaevinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır? 
9) Cezaevlerine güveni sarsan bu ve benzeri olayların tekrarlanmaması güvenin tekrar 

tesisi için hükümetinizin alacağı önlemler nelerdir? 


